



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

KIROPRAKTISK KLINIK GUNVOR JØRNSGÅRD D.C. APS

AASTRUPVEJ 7, 6100 HADERSLEV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Gunvor Jørnsgård

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KIROPRAKTISK KLINIK GUNVOR JØRNSGÅRD D.C. ApS Aastrupvej 7 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 10 24 08 32 Stiftet: 28. april 1986 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gunvor Jørnsgård
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kiropraktorvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den verserende krise på grund af COVID-19 har medført, at selskabet har haft en omsætningsnedgang i første del af regnskabsåret, hvilket har bevirket, at selskabet har fået kompensation for tabt omsætning. Selskabet har samtidig fået kompensation for faste omkostninger og lønkompensation.

Årets resultat blev et overskud på 496.105 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	4.103.293	4.096.168
Personaleomkostninger.....	2	-3.387.950	-3.370.937
Af- og nedskrivninger.....		-63.319	-71.640
DRIFTSRESULTAT		652.024	653.591
Andre finansielle indtægter.....	3	0	4.740
Andre finansielle omkostninger.....	4	-15.971	-28.999
RESULTAT FØR SKAT		636.053	629.332
Skat af årets resultat.....	5	-139.948	-139.023
ÅRETS RESULTAT		496.105	490.309
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-3.895	-9.691
I ALT		496.105	490.309

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		229.490	16.032
Materielle anlægsaktiver.....	6	229.490	16.032
Lejededpositum.....		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	200.000	200.000
ANLÆGSAKTIVER.....		429.490	216.032
Tilgodehavender fra salg.....		348.452	259.977
Udskudt skatteaktiv.....	8	13.442	25.613
Andre tilgodehavender.....		1.162	8.394
Periodeafgrænsningsposter.....		15.910	57.453
Tilgodehavender.....		378.966	351.437
Andre værdipapirer.....	9	139.860	145.860
Værdipapirer.....		139.860	145.860
Likvider.....		1.252.402	1.389.089
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.771.228	1.886.386
AKTIVER.....		2.200.718	2.102.418

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		561.675	565.570
Forslag til udbytte.....		500.000	500.000
EGENKAPITAL.....		1.261.675	1.265.570
Anden gæld.....		122.107	31.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	122.107	31.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		98.752	116.263
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		47.942	202.146
Selskabsskat.....		127.777	143.272
Anden gæld.....		542.465	344.167
Kortfristede gældsforpligtelser.....		816.936	805.848
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		939.043	836.848
PASSIVER.....		2.200.718	2.102.418
Eventualposter mv.	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	200.000	565.570	500.000	1.265.570
Forslag til resultatdisponering.....		-3.895	500.000	496.105
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2020.....	200.000	561.675	500.000	1.261.675

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Andre driftsindtægter vedrører modtagne kompensationer, COVID-19. Modtaget kompensation for faste omkostninger udgør 52.040 kr. Modtaget lønkompensation udgør 120.499 kr. og modtaget kompensation for tabt omsætning udgør 69.000 kr.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	9	
Løn og gager.....	2.805.490	2.774.293	
Pensioner.....	531.021	533.469	
Andre omkostninger til social sikring.....	51.439	63.175	
	3.387.950	3.370.937	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	4.740	
	0	4.740	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.523	22.146	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.448	6.853	
	15.971	28.999	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	127.777	143.272	
Regulering af udskudt skat.....	12.171	-4.249	
	139.948	139.023	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		2.003.206	
Tilgang.....		255.000	
Kostpris 31. december 2020.....		2.258.206	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		1.987.173	
Årets afskrivninger		41.543	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		2.028.716	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		229.490	

NOTER

		Note		
Finansielle anlægsaktiver		7		
	Lejededesitum			
Kostpris 1. januar 2020.....	200.000			
Kostpris 31. december 2020.....	200.000			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	200.000			
 Udskudt skatteaktiv		 8		
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.				
	2020	2019		
	kr.	kr.		
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	25.613	21.364		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-12.171	4.249		
Udskudt skatteaktiv 31. december.....	13.442	25.613		
 Andre værdipapirer		 9		
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Aktier		
Dagsværdi 31. december 2020.....		139.860		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		6.000		
 Langfristede gældsforpligtelser		 10		
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Skyldige feriepenge, indefrosset del.....	122.107	0	0	31.000
	122.107	0	0	31.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****11****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 500 tkr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kiropraktor Gunvor Jørnsgård Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kiropraktor Gunvor Jørnsgård Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
